Dominus Rex misit signatam.

(15) Lletra Rcyal, n .^ 72.

Martinets Dei gracia Rex Aragonum Valencie Maioricarum Sardinie et Corsice Comesque Barchinone Rossilionis et Ceri-
tanie. Ffideli nostra Petro de Torrelles in Medicina Magistro salutem et graciam . Quia non fuit sicut nec esse racionabiliter
debitt nostra intencio Medicos Cirurgicnsque apothecharios hahitantes in villis et locis comitatus de Luna qui cum suis
redditibus emnlumentis et juribus omnibus illustri Marie Regine Aragonum coniugi nostre carissimc sunt pro carnera assig-
nata Et etiam in loco de Bicl et aliis locis dicte Regine sistentihus in Regno Aragonum intelligi seu aliquatenus compre-
hcn(li in comissione quam vobis cum litera fecimus (late Cesarauguste XVIII die Octobris nunc proxime retrolapsi ad
inquirendum contra omnes et singulos Medicos Cirurgicos et apothecarios degentes in dicto regno Aragonum qui nfficiis
seu artibus Medicine et Cirurgie u=i fuerint atque utuntur non prounte examine 	 in ministrando paeientihus herbas alias
be medicinas fraudes et negligencias crnnmittere non pavescunt et culpabiles debite pumendum dicimus et mandamus vobis
de certa sciencia et expresse sal) ire et indignacionis nostre incursu districtius inhibendo ne in inquirendo pumcndo secs
alias ele clictis medicis cirurgicisque et apothecariis in villis et locis degentibus supradictis presumatis ens intromittere
ullnmodo abdicantes vobis nichil hominus ad cautelam potestatem mmnimodam contrariem faciendi . I)ata sub nostra sigillo
secreto Ceserauguste XV die Ffebrnarii anno a Nativitate Domini M .000 .LXXXX .VIII . Rex Martinets .

Dominus Rex
mandavit mihi Guillclmo Poncii.

(16) Reg. 2239, fol . 122.

Nos En Martí, etc . Per tenor de la present atorgam haver reebudes de vos feel nostre En Matheu de Loscos, procura-
clor nostre en Mallorques, per ena del feel nostre En Galceran Pallares qui aquelles nos ha liurades en la nostra cambra . s '-s
eatifes grans e tres poques. les quals de manament nostre nos havets comprades e trameses . Per que manam per aquesta
mateixa al Maestre racional de la nostra cort o a qualsevol altre de vos compte oydor, que tot ço que costen les dites
eatifes e les messinns que fetes havets pera trametre a nos aquelles, vos admeta en lo compte per vos donador ele diverses
cnncissions qui per nos vos son stades fetes en Mallorques, vos restituint apoques ciels preus ele les catifes e messiuns dessus
(lites, segons estil de la nostra cort . F_n testimoni de la qual cosa la present manam esser feta e ab nostre segell secret sege-
llada . Dada en Çaragoça a XVI dies de Ffebrer en 1 any de la nativitat de nostre Senyar M.000.XC.Vlll . Rex Martinus . —
Dominus Rex mandavit mihi Guillelnuo Poncii.